
BAUSKAS NOVADA BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLAS 

 VIEGLATLĒTIKAS SACENSĪBAS TELPĀS U-12 UN U-14 VECUMA GRUPĀM. 

 

NOLIKUMS. 

 

Mērķis 

1. Veicināt skolēnu interesi par vieglatlētiku un ieinteresēt skolēnus trenēties 

vieglatlētikā. 

2. Veicināt sportistu rezultātu izaugsmi.  

3. Noskaidrot labākos vieglatlētus šajās vecuma grupā. 

 

Vieta 

Sacensības notiks Griķu pamatskolā, Bauskas novads, Ceraukstes pagasts. 

                                                                                                                                                                                                       

Laiks  

2024. gada 14. februāris (trešdiena) plkst. 15:00 (2013., 2014.dz.g. un jaunāki) 

zēniem un meitenēm. 

2024. gada 15. februāris (ceturtdiena) plkst.15:00  (2011., 2012. dz.g.) 

 

Sacensību vadība 

Sacensības organizē un vada Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

vieglatlētikas nodaļas treneri. Sacensību galvenais tiesnesis R.Maķevics.  

U12 vecuma grupas sacensību galvenā sekretāre Liene Rotberga 

(liene.rotberga@gmail.com, t- 27630665) 

U14 vecuma grupas sacensību galvenā sekretāre Amanda Savicka 

(savicka.amanda@gmail.com, t- 20053226),  

 

Dalībnieki: 

U12 – 2013. - 2014.g. dzimušie zēni un meitenes  

U14 – 2012. - 2011.g. dzimušie zēni un meitenes  

 

Programma:  

U12 grupas sacensību programma zēniem un meitenēm: 

Zēniem: 30m, 30m/b (12.00m – 6.50m, h=0.68m), a/l, t/l., 5 apļu skrējiens 

Meitenēm: 30m, 30m/b (12.00m – 6.50m, h=0.68m), a/l, t/l., 5 apļu skrējiens 

U14 grupas sacensību programma zēniem un meitenēm: 

Zēniem: 30m, 30m/b (13.00m – 7.5m, h=0.76m), a/l, t/l., lode (2kg) 

Meitenēm: 30m, 30m/b (12.00m – 7.5m, h=0.76m), a/l, t/l., lode (2kg) 

 

Finansiālie noteikumi un pieteikšanās 

Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu, sedz Bauskas novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skola.  

          Pieteikšanās sacensībām līdz 2024. gada 12.februārim, plkst. 20:00. 

Pieteikumā jānorāda vārds, uzvārds, dzimšanas dati un disciplīnas. Katru dalībnieku 

drīkst pieteikt ne vairāk kā 3 disciplīnās! 

 

mailto:liene.rotberga@gmail.com
mailto:savicka.amanda@gmail.com


U12 grupas pieteikumu sūta sacensību galvenajai sekretārei Lienei Rotbergai                 

( liene.rotberga@gmail.com)  

U14 grupas pieteikumus sūta sacensību galvenajai sekretārei Amandai Savickai 

(savicka.amanda@gmail.com)  

Dalībnieku atsaukšana no starta notiek sacensību norises vietā! 

 

 

Vērtēšana 

Individuāli uzvarētāju nosaka pēc labākā uzrādītā rezultāta katrā disciplīnā pēc 

vieglatlētikas sacensību noteikumiem. 

 

Apbalvošana     

1. vietas ieguvēji katrā vecuma grupā katrā disciplīnā tiek apbalvoti ar medaļu un 

diplomu. 2.- 3. vietu ieguvēji katrā vecuma grupā katrā disciplīnā ar diplomiem. 
 

Citi noteikumi 

          Uzturēšanās skolas sporta zālē tikai  maiņas apavos. 

mailto:liene.rotberga@gmail.com
mailto:savicka.amanda@gmail.com

